

Znak sprawy: Te 2300-21/2023

Pleszew, dn. 03.07.2023r.

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: Dzierżawa czytnika do moczu wraz z paskami 11 parametrowymi, materiałami kontrolnymi i pozostałymi akcesoriami do wykonania 52 000 badań oraz aparatu do wczesnego wykrywania bakterii i grzybów we krwi i płynach ustrojowych wraz z zakupem butelek i niezbędnych akcesoriów na okres 48 miesięcy.

Do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Dot. Roz. XI- Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia przez Wykonawcę wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych (do wyboru przez Wykonawcę): opisy, katalogi, karty techniczne w języku polskim potwierdzających wymagane w opisie przedmiotu zamówienia parametry, jeśli Wykonawca udostępni stronę internetową, na której będą znajdowały się wymagane dokumenty?

Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie możliwości samodzielnego pobierania wymaganych dokumentów przez Zamawiającego. Dzięki nieograniczonemu dostępowi do biblioteki technicznej Zamawiający będzie miał całodobowy i bezpłatny dostęp do wymienionych dokumentów w ich najbardziej aktualnej wersji.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający odstąpi od wymogu, jeśli Wykonawca udostępni stronę internetową na której będą znajdowały się wymagane dokumenty.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie nowego aparatu w terminie do końca grudnia 2023, a do tego czasu zaferowanie aparatu używanego w pełni sprawnego technicznie ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga w poz. 11 Parametrów wymaganych zaferowania Możliwości preinkubacji pobieranych materiałów do 24 godzin przed włożeniem do aparatu – potwierdzone informacją w instrukcji używania producenta ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga możliwości preinkubacji pobieranych materiałów do 24h przed włożeniem do aparatu (potwierdzenie w instrukcji obsługi).

Pytanie 4

Pytania do Umowy:

§2 ust. 2 pkt 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu i modyfikację postanowienia umownego na:

„zapewnienie telefonicznej reakcji serwisu na zgłoszenie awarii w czasie nie dłuższym niż 8 godzin od zgłoszenia awarii (w dni robocze, przy czym przez dni robocze Strony rozumieją wszystkie dni tygodnia za wyjątkiem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy)”?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zgadza się na w/w modyfikację i wydłuża czas reakcji serwisu do 8h.

Pytanie 5

§2 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku gdy Zamawiający nie będzie miał możliwości wykonywania badań na urządzeniach, o którym mowa w § 1 ust. 1, w związku z okolicznościami zależnymi od Wykonawcy, Wykonawca zapewni Zamawiającemu, w terminie nie dłuższym niż 48 godzin w dni robocze, urządzenie zastępcze, pracujące na tych samych akcesoriach co urządzenia, o którym mowa w § 1 ust. 1 lub pokryje koszt badania zleconego przez Zamawiającego w laboratorium zewnętrznym. Powyższe zostanie uznane za należyte wykonanie umowy”?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację.

Pytanie 6

§3 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Do każdej partii dostarczonego towaru załączona będzie faktura (oryginał i kopia) zawierająca specyfikację dostarczonego towaru. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczania faktur VAT wraz z realizowanym zamówieniem, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego lub faktur elektronicznych (format PDF) za pośrednictwem maila na adres:”?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację.

Adres e-mail do faktur dotyczących:

Części I - Dzierżawy czytnika do moczu wraz z paskami 11 parametrowymi, materiałami kontrolnymi i pozostałymi akcesoriami do wykonania 52 000 badań na okres 48 miesięcy – biochemia@szpitalpleszew.pl

Części II - Dzierżawy aparatu do wczesnego wykrywania bakterii i grzybów we krwi i płynach ustrojowych wraz z zakupem butelek i niezbędnych akcesoriów na okres 48 miesięcy – bakteriologia@szpitalpleszew.pl

Pytanie 7

§4 ust. 3- Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia wraz z dostawą urządzenia oraz na każde żądanie Zamawiającego kopii dokumentu dopuszczającego urządzenie do obrotu i stosowania na terenie Polski i wyrazi zgodę na udostępnienie strony internetowej, na której będą znajdowały się wymagane dokumenty?

Uzasadnienie: Dzięki nieograniczonemu dostępowi do biblioteki technicznej Zamawiający będzie miał całodobowy i bezpłatny dostęp do wymienionych dokumentów w ich najbardziej aktualnej wersji.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

§6 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,5 % wartości umowy brutto określonej w § 5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki w przypadku nie wykonania obowiązków określonych w § 2 ust. 2 pkt 1 - 5 w terminie do dnia 2 sierpnia 2023r?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

§6 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku nie usunięcia awarii urządzenia, w terminie 72 godzin lub nie dostarczenia w tym okresie sprzętu zastępczego, o parametrach nie gorszych od parametrów urządzenia uszkodzonego, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,4 % wartości umowy brutto określonej w § 5 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień braku możliwości eksploatacji urządzenia ponad termin 72 godzin”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na termin 72 godziny. Kara umowna zostanie zmniejszona do poziomu 0,5%.

Pytanie 10

§6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Termin 72 godzin, o którym mowa w ust. 2, będzie liczony od godziny zgłoszenia awarii, pod warunkiem, że awaria została zgłoszona w dzień roboczy do godz. 15:00. Jeżeli awaria została zgłoszona po godz. 15:00 lub w dzień ustawowo wolny od pracy, termin upoważniający do naliczania kary będzie liczony od godz. 7:00 następnego dnia roboczego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Treść niniejszego pisma staje się częścią specyfikacji warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są ją uwzględnić w swoich ofertach.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
PCM w Pleszewie Sp. z o.o.

Błażej Gorczyński